

No. EXPEDIENTE

SENPA-DAF-CM-2020-0007

Fecha de emisión: 18/12/2020

Servicio Nacional de Protección Ambiental

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **SENPA-2020-00025**

Descripción: **Adquisición de Materiales y Artículos Ferreteros para uso en esta Institución, Aprobado mediante Oficio No. 869, de fecha 01/12/2020, del Director General del Servicio Nacional de Protección Ambiental, SENPA.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Haciendas Comerciales JI, EIRL**

RNC: **131362109**

Nombre Comercial: **Haciendas Comerciales JI, EIRL**

Domicilio Comercial: **Sol Poniente, 10509 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-563-4575**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **477,634.50**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3121150 1	Lampara 40 x 40 Led Luz Blanca 110/227V	30.00	UD	1,500.00	45,000.00		8,100.00	0.00	53,100.00
2	3121150 1	Lampara Redonda Led 24W Luz Blanca	4.00	UD	950.00	3,800.00		684.00	0.00	4,484.00
3	3121150 1	Cierre Hidráulica Paran Puerta Comercial	2.00	UD	1,500.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00
4	3121150 1	Toma Corrientes Dobles con su Tapa y Caja	20.00	UD	200.00	4,000.00		720.00	0.00	4,720.00
5	3121150 1	Tapas Ciegas	10.00	UD	150.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00
6	3121150 1	Interruptores Triples con su Tapa y Caja	5.00	UD	200.00	1,000.00		180.00	0.00	1,180.00
7	3121150 1	Metros de Porcelanato Crema 30 x 30	25.00	UD	1,500.00	37,500.00		6,750.00	0.00	44,250.00
8	3121150 1	Metros de Losetas de pared 4 x 4 Blancas	12.00	UD	1,200.00	14,400.00		2,592.00	0.00	16,992.00
9	3121150 1	Galones de Pintura Blanco Trafico	10.00	UD	2,500.00	25,000.00		4,500.00	0.00	29,500.00
10	3121150 1	Cinta Antideslizante Negra 48MM x 5 MTS	4.00	UD	350.00	1,400.00		252.00	0.00	1,652.00
11	3121150 1	Mango para Rolo	1.00	UD	375.00	375.00		67.50	0.00	442.50
12	3121150 1	Galones de Pintura Color Amarillo Trafico	15.00	UD	1,500.00	22,500.00		4,050.00	0.00	26,550.00
13	3121150 1	Galones de Thinner	10.00	UD	250.00	2,500.00		450.00	0.00	2,950.00
14	3121150 1	Motas Antigotas	10.00	UD	250.00	2,500.00		450.00	0.00	2,950.00
15	3121150 1	Motas	5.00	UD	150.00	750.00		135.00	0.00	885.00
16	3121150 1	Maskintg Tape 3/4 Verde	5.00	UD	250.00	1,250.00		225.00	0.00	1,475.00
17	3121150 1	Brochas 2 1/2	10.00	UD	150.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00
18	3121150 1	Cubetas de Pintura Blanco Colonial Semigloss	10.00	UD	9,500.00	95,000.00		17,100.00	0.00	112,100.00
19	3121150 1	Cubetas de Pintura Acrilica	10.00	UD	5,500.00	55,000.00		9,900.00	0.00	64,900.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		Blanco 00								
20	3121150 1	Cubetas de Pintura Blanco Satinado	3.00	UD	9,500.00	28,500.00		5,130.00	0.00	33,630.00
21	3121150 1	Lamparas Reflector LEd 50W	4.00	UD	2,950.00	11,800.00		2,124.00	0.00	13,924.00
22	3121150 1	Rollos de Alambre Duplex THW No. 12 Americano	5.00	UD	1,200.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00
23	3121150 1	Cono Reflectivos Color Mamey p/Trafico 32"	10.00	UD	950.00	9,500.00		1,710.00	0.00	11,210.00
24	3121150 1	Pies de Soga 3/8"	100.00	UD	10.00	1,000.00		180.00	0.00	1,180.00
25	3121150 1	Plafones PVC 2 x 4 Blanco	200.00	UD	150.00	30,000.00		5,400.00	0.00	35,400.00

Subtotal RD\$	404,775.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	72,859.50
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	477,634.50

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido